АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 марта 2020 года № 24-п
О внесении изменений в постановление администрации Малоекатериновского муниципального образования  от 11 декабря 2019 года № 84-п «Об утверждении  Правил определения размера арендной платы, а также порядка, условий и сроков внесения арендной платы за земли, находящихся в муниципальной собственности Малоекатериновского  муниципального  образования»
В соответствии с протестом прокуратуры Калининского района Саратовской области  от 28.02.2020 г.  № 623-2020, Федеральным законом № 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом РФ, руководствуясь Уставом Малоекатериновского муниципального образования Калининского  муниципального  района  Саратовской  области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.1. Внести  в  Правила определения размера арендной платы, а также порядка, условий и сроков внесения арендной платы за земли, находящихся в муниципальной собственности Малоекатериновского  муниципального  образования, утвержденные постановлением администрации Малоекатериновского муниципального образования  от 11 декабря 2019 года № 84-п следующие изменения:

1.2. в  пункте 8 Правил после слов «При заключении договора аренды земельного участка» слова «федеральные органы исполнительной власти» заменить словами «органы местного самоуправления»;
1.3.  в пункте 9 Правил после слов «При заключении договора аренды земельного участка, в соответствии с которым арендная плата рассчитана на основании кадастровой стоимости земельного участка» слова «федеральные органы исполнительной власти» заменить словами              «органы местного самоуправления»;
1.4. в пункте 10 Правил после слов «При заключении договора аренды земельного участка, в соответствии с которым арендная плата рассчитана по результатам оценки рыночной стоимости права аренды земельного участка» слова «федеральные органы исполнительной власти» заменить словами «органы местного самоуправления».
   2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                    И.Ш. Тимербулатов
1